Phisicos nature miniftriſ. diuinos vi  
ros. ſecretorum effectuum cognitores.  
Oratores. lepidos. diſſertos. facundiſ  
ſim os. Cantores. iubilatores. Jucūdos  
Hylares. Ne agricolam ſtrenuum et  
militem (nili ſi traſonius eſſet) ſtultum  
7 amantem ſinges. Si inq̄ puella pa  
uida 7 verecūda. Rusticus. agricultor.  
fidelis laborator. modo eundem. dolo  
rum 7 verſipelle (uti eſt) voce muſ. Ce  
tera pro tua extimatōne deduce.

In laude hoc obſeruandum eſt. vt ea q̄  
minorem efficaciam laudis preſeſerunt  
preponamus. paulatim alcius aſcēden  
do. vt Johānes mens tonus eſt 7 pru  
dens. nedum iuſtuſ. Nam bonum eſſe  
ſimpliſter vicitur. prudenteſ vero. q̄a  
rerum gerendarum ſciuム conſtat. Ju  
ſtum vero ad omnes (quod ſummuſ eſt)  
laudatiſſime dicimus.

In vituperio idem erit. doctoſ 7 crescere

eo pacto. ubi minus significantia priori loco dicemus. semper atque semper alius incubentes. Quale est illud thanatadic ad pithos per gressum scelesta. perplexe loqui. interiectis verbis quid quis venefica postremo. quid quis sacrilega. Ecce crevit oratio. scelesta. venefica. sacrilega. Adducamus familiare. Iudam ne dum infidelem atque furem. venientem nostri creatoris proditorem. sacri libri profanatur. Ese quidem infidelis potest quis. eo absque quod fur sit. Furem vero nemine quin infideles constat. Et postremo bis pessimum adjicamus. cum proditorem vocemus. Nemo enim proditor quin et fur et infidelis conuincitur. Utique oratio crenit.

## De amore quo modo exprimatur

Amorem enim significamus. quotiens nos quepiam amare differemus. Quod sit his modis. Te amo. Te valde aut vehementer amo. Sacrifice te amo. Plus equo te amo. quod est dicere. ultra quam deceat te amo. Incredibili te aput amore afficio. Nedullitus te amo. Irdenissime te amo. Qui aliquem. ac te plus amauerum. scio neminem. Perpetuo te amore tenisco. Amo te mirum in modum. Et maxime te amo. credo tui summa vel remissa probatur. Itaque sume te amo. consilium est dicere. Te veluti me amo. Te cum amo tu admiror. plurimum. Ecce oratio aucta est. nam admirari plus est. eo quod amamus.

## Credere se creta quomodo exprimi mus.

Credimus namque secreta. cum nos nostrae consilia resque alterius fidei et animo committimus. Quod perinde ita dicitur. Ne tibi credo. Ne meaque tibi committo. Cui mea consilia. credam. preter te scio neminem. Ne tibi et do et commendabo. Tunc spectate fidei. meus sese cor explosio dir. Nea consilia tibi confero. Nea secretus tecum commuto.

## Retinere et tacere se creta

Ex te michi commissa taceo. Tua ne fors prodeant commissa. imprimis. Ne te quod michi clanculum dictum est. silencio demandabo. Nichil in me rimarum erit. quo minus ac velis. secreta profundam. Delituit in me. quidquid taciti percepisti. Digitu labellum compescam. Quod quod latere velis non euocavero. Tacebo denique omnia. ymmo ne quid sonis efferaem os operto sic.